1

Ключевской
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

№ 13 (200) 17 сентября 2020 г.

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЛЮЧЕВСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО

ОКРУГА № 4 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 года № 4/4	 г. Омск

Об определении результатов выборов
депутатов Совета Омского муниципального

района Омской области по Ключевскому
одномандатному избирательному округу № 4

шестого созыва

На основании статей 50, 51 Закона Омской области «О выборах
в  органы местного самоуправления Омской области», протокола
окружной избирательной комиссии и  сводной таблицы участковых
комиссий о результатах выборов депутата Совета Омского муници-
пального района Омской области шестого созыва по  Ключевскому
одномандатному избирательному округу № 4 окружная избирательная
комиссия Ключевского одномандатного избирательного округа № 4
Омского муниципального района Омской области (далее – комиссия)
р е ш и л а:

1. Признать выборы 13 сентября 2020 года депутата Совета
Омского муниципального района Омской области шестого созыва
по Ключевскому одномандатному избирательному округу № 4 состо-
явшимися и действительными.

2. Признать избранным депутатом Совета Омского муниципально-
го района Омской области шестого созыва по Ключевскому одноман-
датному избирательному округу № 4 Глебова Егора Викторовича.

3. Известить Глебова Егора Викторовича не позднее 15 сентября
2020 года об  избрании депутатом Совета Омского муниципального
района Омской области шестого созыва по Ключевскому одномандат-
ному избирательному округу № 4.

4. Предложить Глебову Егору Викторовичу не позднее 18 сен-
тября 2020 года представить в  окружную избирательную комиссию
Ключевского одномандатного избирательного округа № 4 Омского
муниципального района Омской области документы, предусмотренные
Законом Омской области «О выборах в органы местного самоуправ-
ления Омской области,

об  освобождении его от  обязанностей, несовместимых со ста-
тусом депутата.

5. Направить в  Избирательную комиссию Ключевского сель-
ского поселения Омского муниципального района Омской области
заверенные копии настоящего решения, первый экземпляр протокола
и сводной таблицы окружной избирательной комиссий о результатах
выборов депутата Совета Омского муниципального района Омской
области шестого созыва по  Ключевскому одномандатному избира-
тельному округу № 4.

6. Направить настоящее решение:
6.1. в Совет Омского муниципального района Омской области;
6.2. в  газету «Омский пригород» («Призыв»), муниципальный

вестник Ключевского сельского поселения Омского муниципального
района Омской области для официального опубликования.

7. Разместить настоящее решение на официальном сайте Изби-
рательной комиссии Омской области, официальном сайте Омского
муниципального района Омской области в разделе «территориальная
избирательная комиссия» в информационно – телекоммуникационной
сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя комиссии Мишенкова А.В.

Председатель комиссии А.В. Мишенков
Секретарь комиссии Т.Н. Цыпленкова

ключевской МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
УЧРЕДИТЕЛь: Глава Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

№ 13 (200) 17.09.2020 г. Подписано в печать по графику и фактически 14.00. Тираж 999 экз.
Главный редактор: Н.Т. Корзенников.

Адрес редакции: 644024, г. Омск, ул, Щербанева, 25, оф.404/2. Тел./факс: 200-336. Email: ompr@list.ru